Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.01.2015 № 30-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом
и земельными ресурсами Северодвинска» на 2014 – 2016 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2014 – 2016 годы» и в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 18.12.2014 № 108 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Северодвинска на 2014 – 2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 463-па (в редакции от                               ____________ № _____ ), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований программы» цифры «199 170,60»  заменить цифрами «193 970,20», цифры  «49 620,50» заменить цифрами «44 420,10».
1. 2.  В подразделе 5.1.3 цифры «97 752,10» заменить цифрами «92 551,70».

1.3. Таблицу 1 изложить в прилагаемой редакции:
«
	Источники финансирования
	Объем финансирования подпрограммы 1, тыс. рублей
	Итого

	Задача 1

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Местный бюджет
	6 957,80
	16 800,80
	27 100,80
	50 859,40

	Задача 2

	Местный бюджет
	34 854,30
	0
	0
	34 854,30

	Задача 3

	2 608,0
	3 265,0
	965,0
	6 838,0

	Областной бюджет
	0

	0

	0

	Федеральный бюджет
	0

	0

	0

	Внебюджетные источники
	0
	0

	0

	Всего
	44 420,10
	20 065,80
	28 065,80
	92 551,70

».

1.4.  Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин